PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSANA
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO.
Processo: Chamamento nº 004/2015.
Objeto: credenciamento e seleção de pessoa(s) jurídica(s) para a prestação de serviços
laboratoriais clínicos para as unidades de saúde do Município de Rosana – SP,
compreendendo coleta e análise, pelo período de até 12 (doze) meses, podendo ser
prorrogado conforme Anexo I.
SANDRA APARECIDA DE SOUZA KASAI, Prefeita Municipal de Rosana, no uso de suas
atribuições legais e considerando a habilitação proferida pela Comissão Permanente de
Licitações; Resolve ADJUDICAR o objeto, da presente licitação, tendo como vencedor o
proponente interessado: - LABORATÓRIO SANTA CATARINA DE ANÁLISES CLÍNICAS
LTDA, ficando a empresa devidamente credenciada a prestar os serviços, nos mesmos
preços praticados pela Tabela SUS conforme estipulado no Edital em epígrafe. Fica a
empresa convocada a comparecer no Setor de Compras/Licitações da Prefeitura Municipal
de Rosana, sito na Av. José Laurindo, n° 1540 – Centro – Rosana/SP, no horário das 07:00
às 11:00 horas e das 13:00 às 17:00 horas (Brasília), para assinatura do contrato, nos
termos do item 9.1 do presente edital, no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da
publicação do presente, assim como, apresentar novas certidões, caso a validade das
apresentadas na habilitação, já tenham expirado. Publique-se. Rosana, 11 de maio de 2015.
Sandra Aparecida de Souza Kasai – Prefeita Municipal.